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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
OUTUBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 APLICACAO
05/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 07/07/2022
Aplicagdo 09/08/2022
10/10/2022 APLICACAO
18/10/2022 RESGATE
Aplicacéo 09/08/2022
19/10/2022 RESGATE
Aplicacdo 09/08/2022
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022
31/10/2022

2,359609473
2,382032763

Rentabilidade

No més 0,9502
No ano 9,1017
Ultimos 12 meses 10,3870

Valor Valor IR Prej. Comp.
24.527,05
41.319,43
20.910,20

2.191,70
18.718,50
33.518,24

1.500,00

1.500,00

71,81

71,81
77.535,30

24.527,05
74.837,67
22.482,01
652,59
0,00

0,00
652,59
77.535,30

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
10.394,536744
17.502,704354

8.849,125337
927,520388
7.921,604949
14.164,582645
632,383884
632,383884
30,260197
30,260197
32.550,054325

(G3340308412326991
03/11/2022 08:54:08

Valor cota
2,360745469
2,362968000
2,366341518

2,371976957

2,373084350

Saldo cotas

27.897,241098

19.048,115761

33.212,698406

32.580,314522

32.550,054325

32.550,054325

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



