



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340308412326991
03/11/2022 08:54:08

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2022	SALDO ANTERIOR	24.527,05				10.394,536744		
03/10/2022	APLICAÇÃO	41.319,43				17.502,704354	2.360745469	27.897,241098
05/10/2022	RESGATE	20.910,20				8.849,125337	2.362968000	19.048,115761
	Aplicação 07/07/2022	2.191,70				927,520388		
	Aplicação 09/08/2022	18.718,50				7.921,604949		
10/10/2022	APLICAÇÃO	33.518,24				14.164,582645	2.366341518	33.212,698406
18/10/2022	RESGATE	1.500,00				632,383884	2.371976957	32.580,314522
	Aplicação 09/08/2022	1.500,00				632,383884		
19/10/2022	RESGATE	71,81				30.260197	2.373084350	32.550,054325
	Aplicação 09/08/2022	71,81				30.260197		
31/10/2022	SALDO ATUAL	77.535,30				32.550,054325		32.550,054325

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	24.527,05
APLICAÇÕES (+)	74.837,67
RESGATES (-)	22.482,01
RENDIMENTO BRUTO (+)	652,59
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	652,59
SALDO ATUAL =	77.535,30

Valor da Cota

30/09/2022	2,359609473
31/10/2022	2,382032763

Rentabilidade

No mês	0,9502
No ano	9,1017
Últimos 12 meses	10,3870

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088